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ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)
Existencias (Neto)

Servicios y Otros Pagados por Anticipado

Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo

Inversiones (Neto)
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* Propiedades de Inversién
* Propiedad, Planta y Equipo (Neto)
* Otras Cuentas del Activo (Neto)
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* TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

m@ TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de marzo de 2014
( EN NUEVOS SOLES )

SECTOR :39 MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
ENTIDAD :039 MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

4,333,382.82

0.00

0.00

182,273.08

13,518,338.35

1,296,217.90

4,063,428.58

23,393,640.73 |

0.00

0.00

0.00

0.00

101,673,640.02

1,232,347.27

102,905,987.29

126,299,628.02 |

350,026,612.65

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Obligaciones Tesoro Publico
Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIV) NO CORRIENTE

Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo .
Provisiones

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Hacienda Nacional

Hacienda Nacional Adicional
Reservas
Resultados No Realizados

Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMO

TOTAL PAS Y PATRIMONIO

Cue de Orden
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Hora: 16:27:57
Pag.: 1de1

F.int: 27/08/2014 01:51:22 PM

EF-1
Nota

16 45,986.04

17 0.00

18 7,113,5674.50

19 0.00

20 0.00

21 1,053,227.63

8,212,788.17

22 600.00

23 39,713,618.33

24 13,480.00

25 0.00

26 523,720.15
40,251,418.48
48,464,206.65

27 189,888,240.21

28 29,722,787.94

29 0.00

30 0.00

31 ( 141,775,606.78)
77,835,421.37

126,299,628.02 |
32 |~ 350, 6.612,65]
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